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PERUSTEHTÄVÄ ELI MISSIO: 
PuHu Juniorit ry:n tarkoituksena on edistää ja kehittää lasten ja nuorten koripalloharrastusta 
Vantaalla. Seura tarjoaa junioreille kehityspolun koripallon kansalliselle huipputasolle ja 
toisaalta mahdollistaa myös liikunnallisen koripalloharrastuksen. Seura painottaa 
toiminnassaan lasten ja nuorten mahdollisuutta kasvaa vastuullisiksi yksilöiksi urheilullisessa 
ympäristössä. 
 
NYKYTILA: 
Suomen Koripalloliiton tilaston mukaan PuHu Junioreissa pelasi tai valmensi kaudella 2022-
2023 736 junioria tai aikuista. Lisenssiurheilijoiden määrä kasvoi nyt toisena kautena peräkkäin 
yli 10%. 
Harjoitusryhmiä kaudella 2022-2023 PuHussa toimi 40. Seuramme on lisenssimäärissä 
mitattuna Suomen 4. suurin koripalloseura. 
 
VALMENNUS 
Valmennuksen kehittäminen: koulutuksen ja mentoroinnin kautta nuorien valmentajien 
kehityspolun rakentaminen sekä kokeneempien valmentajien lisäkoulutus, valmennuksen 
yhteisen toimintakehyksen luominen. Kokoaikaisten valmentajien määrän kasvattaminen 
tarvittaessa; ovat tärkeässä roolissa pelaajakehityksen lisäksi myös valmentajapolun 
mahdollistamisessa. 
  
OLOSUHTEET 
Tulevalla toimintakaudella 23-24 PuHun harjoittelu- ja ottelutoimitaa keskitetään enemmän 
Energia Areenalle, mutta Martinlaakson koulun asema tärkeänä junioreiden valtakunnallisten 
sarjojen pelipaikkana säilyy. Länsi-Vantaan sisäpalloiluseurojen clearing-järjestelyä ei enää 
jatketa, mikä mahdollistaa PuHulle suuremman osuuden areenan vuoroista.  
Oman ”PuHu-Hallin” selvitystyö jatkuu. Oma olosuhde mahdollistaa toiminnan kehittämisen ja 
kasvamisen. Olosuhteiden täytyy olla toimivat sekä mahdollistaa monipuolinen harjoittelu 
riittävän laadukkaasti sekä turvallisesti. Oma olosuhde tukee myös vahvasti yhteisöllisyyden 
kehittymistä sekä mm. iltapäivä- ja viikonlopputoiminnan järjestämistä. 
 
KASVU 
PuHu on kasvanut viime kausien aikana merkittävästi ja tavoittelee pelaajamäärän kasvua 
myös jatkossa. Jäsenhankintaa tehdään mm. oppilaitosyhteistyön ja lukuisien alueellisten 
tapahtumien kautta. Selvitetään ensi kauden aikana mahdollisuuksia alueelliseen 
joukkuetoimintaan nuorimmissa ikäluokissa. Pula valmentajaresursseista ja salivuoroista tällä 
hetkellä merkittävimmät esteet kasvulle. 
 
PELAAJIEN KEHITTÄMINEN 
Valmennuksen ja olosuhteiden kehittäminen sekä kasvu mahdollistavat kantavan pohjan 
pelaajapoluille, jotka tarjoavat tavoitteellisia vaihtoehtoja harrastamisen ja kilpaurheilun 
välillä. 
 
SEURAN ROOLI VANTAALAISTEN LIIKUTTAJANA 
Yhteiskunnassa lisääntyvät haasteet liittyen mm. nuorten syrjäytymiseen, 
maahanmuuttajanuoriin, väestön liikkumattomuuteen, matalankynnyksen 
harrastustoimintaan jne. PuHu pyrkii olemaan mukana voittamassa näitä haasteita mm. 



oppilaitosyhteistyön ja kaupungin nuorisotoimen kanssa tehtävän yhteistyön kautta. PuHun 
tavoitteena on käynnistäää Vantaan kaupungin kortteliliiga-toimintaa koripalloilussa kaudella 
2023-2024. 
 
YHTEISÖLLISYYS 
PUHU-PERHE on yhteisö, jossa on tunnetta ja josta saa tukea. Yhteisö, johon on helppo 
kiinnittyä, tuntea yhteenkuuluvuutta ja nauttia koripallon positiivisesta ilmapiiristä. Yhteisö, 
jossa jäsenellä on mahdollisuus olla mukana vauvasta vaariin. 
PUHU-PERHE kehittyy kaikkien toimenpiteiden summana, ei erillisenä suunnitelmana. 
 
KERHOT JA LEIRIT: 
Koripallon jatkuvuutta seurassa turvataan pienimpien lasten pallokerhotoiminnalla sekä 
ilmaisilla koripallokursseilla eri ikäisille. Järjestämme seuran junioreille leiritoimintaa koulujen 
loma-aikoina. Leirejä on suunniteltu järjestettävän kuusi kappaletta; kesällä kolme leiriä, 
koulujen syys- ja hiihtolomiin ajoitettavat leirit, sekä mikro- ja mini-ikäisten viikonloppuleiri 
Kisakalliossa maaliskuussa.  
 
OPPILAITOSYHTEISTYÖ: 
PuHun ja Vantaan koulujen yhteistyö on vilkasta. PuHu tekee syksyn aikana vierailuja 
vantaalaisiin kouluihin, joissa esitellään koripalloa ja PuHua koululaisille. Kansallisen 
Olympiakomitean Urhea-ohjelmassa PuHu vastaa Länsi-Vantaan koripallon Urhea-
valmennuksesta. Viime toimintakaudella Urhea-ohjelmaan osallistuneiden nuorten lukumäärä 
on noussut voimakkaasti. PuHu organisoi Vantaan kaupungin koulujen väliset 
koripalloturnaukset ala- ja yläkoululaisille tytöille ja pojille sekä ”Pirkka Street Basket” -
tapahtuman. Seura osallistuu kaupunginosien yleisötilaisuuksiin ja esittelee näissä 
toimintaansa. 
PuHu on myös jatkaa yhteistyötä Martinlaakson lukion kanssa, missä oppilaiden on 
mahdollisuus saada opintosuorituksia osallistuessaan PuHun järjestämään aamuharjoitteluun. 
 
KILPAURHEILU: 
Kilpaurheilutoimintana PuHu osallistuu miesten 1-divisioona B:hen ja naisten 1-divisioonaan. 
PuHun juniori-ikäluokista SM-sarja tasolla pelaa tyttöjen ja poikien ikäluokat U15 (RPC), U16 ja 
U17. Lisäksi seura tavoittelee karsintojen kautta mahdollisimman korkeita valtakunnallisia 
sarjapaikkoja 19-vuotiaiden ikäluokissa.  
Tuemme jäsentemme pyrkimyksiä ja osallistumista eri ikäisten nuorisomaajoukkueiden 
toimintaan. 
 
HARRASTEURHEILU: 
PuHussa on mahdollista harrastaa myös vähemmän tavoitteellisesti. Osallistumme alueellisiin 
sarjoihin mahdollisimman monilla eri sarjatasoilla. Kehitämme kaudella 2022-2023 nuorten ja 
aikuisten harrastekoristoimintaa ja pyrimme tarjoamaan näihin enemmän vaihtoehtoja eri 
ikäisille. Yli 15-vuotiaille tytöille tarjotaan jatkossa ensimmäistä kertaa erillinen 
harrastekorisryhmä. Myös pojissa 15-vuotta täyttäneillä ja sitä vanhemmilla on mahdollisuus 
valita kilpa- tai harrastejoukkueiden väliltä. 
 
 
 



TURNAUSTOIMINTA & TAPAHTUMAT: 
Seuramme joukkueita osallistuu toimintakauden aikana myös useimpiin kotimaisiin ja lisäksi 
useisiin ulkomaisiin turnauksiin. Tammikuussa 2023 järjestämme usean ikäluokan 
koripalloturnauksen. Turnaus on järjestyksessään jo 24 ja se on vakiintunut yhdeksi 
suurimmista turnaustapahtumista suomalaisessa koripallossa. Turnauksen tuotot auttavat 
seuran toimintaa taloudellisesti. Yhteisöllisiä seuran tapahtumia ovat lisäksi seuran 
punavalkoinen puurojuhla ja kauden 2023-2024 päättäjäiset. Edustusjoukkueiden (Puhuttaret 
& PuHu Miehet) ottelutapahtumat siirtyvät kaudella 23-24 Energia Areenalle, mikä 
mahdollistaa myös uudenlaiset ottelutapahtumakonseptit ja niiden kehittämisen. 
 
 


